

YOH! -tiedote joulukuun 2023

YOH! -tiedote on Yhteisöllisen Opiskeluhoito Hankkeen tiedote työskentelyn etenemisestä.

Kuulumisia joulukuulta.



Matka yhteisöllisen opiskeluhoitoon kehittämisessä jatkuu!

Saimme jatkorahoituksen hankkeelle vuosille 2024–2025. Tavoitteena on edelleen yhteisöllisen opiskeluhoitoon kehittäminen ja tasalaatuistaminen. Hankkeessa on päästy hyvälle alulle kehittämistyössä ja onkin huikeaa päästä jatkamaan tätä työtä!

Ensimmäiset virtuaalihakvit on pidetty ja toiset virtuaalihakvit on tulossa

Ensimmäiset virtuaalihakvit (vol 1) pidettiin 12.12.2023 perusopetuksen puolelle aiheena Kuopion kaupungin perusopetuksen yksilökohtaisen opiskeluhoitoryhmän päivitetty lomakkeet. Materiaalit ovat luettavissa hankkeen pedanet-sivuilla. Ensimmäiset virtuaalihakvit tavoittivat 60 osallistujaa. Kiitos mukana olleille!

Toiset virtuaalihakvit (vol 2) järjestetään sekä perusopetuksen että lukio-opetuksen väelle kyselyssämme eniten toivotusta aiheesta **Käytänteet kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän ennaltaehkäisyssä, tunnistamisessa, puuttumisessa, seurannassa ja jälkihuolenpidossa.**

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille aiheesta kiinnostuneille.

Virtuaalihakveilla on mukana **Pohjois-Savon sovittelutoimiston työntekijöitä** sekä hankekumppaneita perusopetuksen **Tunne- ja vuorovaikutustaitohankkeesta** sekä **Turvataitohankkeesta.**

Tarjoamme Teams-tilaisuuden **torstaina 25.1.2024 klo 14.15–15.15.**

Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua ennakoon.

Linkki tilaisuuteen lähetetään opiskeluhoollon toimijoille. Jos et saa linkkiä ja haluaisit osallistua virtuaalikalkeille, saat linkin Tarjalta tai Saarialta. Linkki on myös hankkeen pedanet-sivuilla.

Tiedotamme seuraavista vuoden 2024 aiheista ja ajankohdista, kun saamme aiheet ja ajankohdat lyötyä lukkoon.

Muuta:

- Oppilaiden, opiskelijoiden ja huoltajien osallisuus yhteisöllisessä opiskeluhoollotyössä on hyvässä vauhdissa pilottikoulujen ja -huoltajien kanssa. Kiitos timanttisista tapaamisista!
- Tarvelähtöiset koulukäynnit jatkuvat – kutsu meidät koulullesi
- Yhteisöllisen opiskeluhoollotyön ”vinkkivitosia” voi käydä lukemassa hankkeen pedanet-sivuilla. Muutama uusi vinkki on tarjolla.
- Yhteisöllisen opiskeluhoollotyön toimijoiden roolien avaus etenee

Rentoa joulua toivoen,

Tarja ja Saara